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BOARD'S REPORT

To
The Members,
XOLOPAK INDIA LIMITED

Your directors are pleased to present the seventh Annual Report together with the Audited Financial
Statement for the year ended 3lstMarch,2A24

1. FINANCIAL HIGHLIGHTS AND SUMMARY

During the year under review, performance of your company as under:
(Amount in Rs.)

2. STATE OF COMPAI\TY AFFAIRS & CHANGE IN BUSINESS

During the year under review, Company earned a net profit of Rs. 655.55 (figures in Lacs) as compared
topreviousyearnetprofitofRs.35l.34(figuresinLacs)andgeneratedthetotalrevenueofRs.3,l4T.63
figures in Lacs)as compared to previous year total revenue of Rs. 1,188.23 figures in Lacs). The
Company is in the process of InitialPublic offering (lPO).

In Lakhs
Particulars For the Financial year

ended as on 31't
March.2024

For the Financial year ended as on
31't Marchr2023

Total Income / Revenue from
Operations

3147.63 1 188.23

Other Income 8.78 2.82
Total Income 3156.41 I l9l .05

TotalExpenses 2364.99 782.18
Less Depreciation 22.85 21.00
Less Finance cost 29.66 19.29
Total Profit before tax 855.06 449.16
Less Taxes 199.41 97.82
Current Tax 2t6 81.96
Deferred Tax fi6.s2) 15.34
Earlier Year Taxes (0.07) 0.52
Total Profit after tax 6s5.6s 3s1.34

Earning per share 917.16 518.20
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2.1 History:

Our Company was originally formed and registered as a partnership firm under the Partnership Act,
1932 ("Partnership Act") in the name and style of "M/s Hermes Globetrade" Pursuant to deed of
partnership dated April 23,2014. Subsequently, the constitution of partnership finn was changed on
June 10, 2017 by admission of partners. "M/s Hermes Globetrade" was thereafter converted from a
partnership firm to a private limited company under Paft I chapter XXI of the Companies Act, 2013 in
the name of "Vrag Fils Airlaid Private Limited" and received a certificate of incorporation dated
September 14, 2017, issued by the Registrar of Companies, Pune. Thereafter, the name of our
Company was changed to 'Xolopak India Private Limited, pursuant to a fresh cerlificate of
incorporation issued by the Registrar of Companies, Pune, on May 19, 2022. Subsequently our
Company was converted from a private lirnited company to public limited company and consequently,
the name of our company was changed from 'Xolopak India Private Limited' to Xolopak India Limited
and a fresh certificate of incorporation dated September 25, 2023 was issued by the registrar of
companies Pune.

2.2 Journey Till Date

Our company embarked on its journey as a Partnership firm named "M/s Hermes Globetrade" in the

5,ear 2074.lnitially, Hermes focused on importing and trading high quality airlaid and tissue napkins
("Premium Napkins"). As dernand for these napkins grew, Hermes responded by establishing its own
manufacturing facility in Nagpur, Maharashta.In20lT, Hermes expanded its operations to include the
manufacturing of paper plates by installing new machinery for this purpose. Also, Hermes imported
wooden cutlery made of white birch wood as a substitute of single use plastic cutlery by taking
advantage of plastic ban in India. This shategic move marked a crucial moment in shaping our current
business operations. [n 2018, company expanded the operations and entered in the disposable and
organic cutlery market. [n the year 2019, company diversified its product portfolio by adding the
manufacturing of ice-cream sticks and spoons to its wooden cutlery segment. At same time, our
company slowly discontinued the production of Paper plates for focusing exclusively on
manufacturing of wooden cutleries. In the year 2020, Amul is become first customer of the company.
Then after, Mother dairy is also customer of the company.

Our Company is an ISO Certified 9001:2015 Company engaged Manufacturing and Supplier of
Wooden Cutlery, Ice cream Sticks, Paper and Board Products. Currently, our company is engaged in
the business of Manufacfuring of wooden cutleries like, spoons, fork, knife, spork, coffee stirrer,
chopsticks, ice-cream sticks and spoons, kulfi sticks. Our business operation and product offering
primarily serve the business to business (B2B) segment. Our current production facility is situated at
Bhopal. Wooden cutleries have gain popularity in recent years as an eco-friendly alternative to
traditional plastic cutlery.

r-puq;

We*<\l-

2



x
XOLOPAK

Xolopak lndia Limited
CIN: 201 31 PN201 TPLC 17 2529
GST No: 23AAGCV1 288A1ZN
GST No: 27AAGCV1 288A1ZF
E-mail:com pliance@xolopak. com
xolo.sales@xolopak.com
Contact:- 9833560076
Website:-www. xolo pak. com

Reg: Office No.202,2nd Floor, Seven Business Square, City
Suryey No.11o8/7. Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar
(Pune), Pune, Pune City, Maharashtra, lndia, 41 '1005

Office: warehouse No. 2, village Mozpura dist. Raisen
Mandeedip Khas. No. 352/2, 35/2/l,Village
Mozpura(MO U PU RA)P. H NO. 1 6, Ma ndeed ip, Tehsi l-

Goh a rga nj, D ist. Ra isen-Pincode-462046

2.3 Current Business

Our current business involves production of wooden cutleries such as spoons, forks, knifes, sporks,
coffee stirrers, cocktail stirrers etc., ice-cream sticks and spoons, hot stamped ice-cream sticks,
individually paper wrapped ice-cream spoons from imported semi-finished wooden items.

3. CHANGES IN SHARE CAPITAL:

During the Financial Year 2023-24, there was change in capital structure of the company. The
Company currently has no outstanding shares issued with differential rights, sweat equity or ESOS.

However, the Company has changed the authorized capital from Rs. I crore to Rs. 17 crores with effect
fi'om lltr'December-2}Z3 andfurtherfrom lTcroreto 27 crorewitheffectfrom 17th June.2}24and
paid-up capital from Rs. 6,78,0001- to Rs.9,17,7701- in the financial year 2023-24.

4. NUMBER OF MEETINGS OF THE BOARD:

Sr. No No. of Board meetings
1 t2/0412023
2. t0/0812023
J. 1r/09/2023
4. 11/t0/2023
5. 1t/12/2023
6. 24/11t2023
7. 0810y2024
8. 2310U2024
9. 24/01/2024
r0. 25/01/2024
11 31101/2024

12. 2010212024

13. 26/02/2024
14. 29/02t2024
15. 06/03/2024
16. 28/0312024

Sr.
No.

Name of Directors No. of meetings attended

1 Shashank Mishra t6
2. Lalita Shyam Saroj

Mishra
16

Viiay Prakash Rai 8

4. Koel Ghosh 12
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DETAILS OF COMMITTEE MEETING: - There is committee
constituted by the company during the year under review as under:

AUDIT COMMITTEE

Composition of the Commitlee:

1. Mr. Mangina Srinivas Rao (Chairperson)-Independent Director
2. Ms. Koel Ghosh - Independent Director
3. Mr. Shashank Mishra- Managing Director

NOMINATION AND REMUNERATION COMMITTEE

Composition of the Committee:

1. Mr. Mangina Srinivas Rao -lndependent Director

2. Ms. Koel Ghosh (Chairperson) - Independent Director

3. Ms. Banani Chatterjee- Director

STAKEHOLDERS' RELATIONSHIP COMMITTEE

Composition of the Committee:

1. Mr. Mangina Srinivas Rao(Chairperson) -lndependent Director

2. Ms. Koel Ghosh - Independent Director

3. Ms. Banani Chatterjee- Director

5. DIRECTORS RESPONSIBILITY STATEMENT:

Pursuant to the provisions of Section 134(5) of the Companies Act, 2013, ('the
Act') your Directors confirm that:

a) in the preparation of the annual accounts for the financial year ended 3lst March,2024, the
applicable accounting standards had been followed along with proper explanation relating to
material departures, if any;

b) the directors had selected such 'accounting policies and applied them consistently and made
judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the
state of affairs of the company at the end of financial year and of the profit of the Company for that
period;

cJ the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting records
in accordance with the provisions of this Act, for safeguarding the assets of the company and for
preventing and detecting fraud and other irregularities;

d) the directors had prepared the annual accounts on a going concern basis;
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el being a non listed company, this clause relating to internal financial control isnot applicable to the
Company:

the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable
laws and that such systems were adequate and operating effectively.

REPORTING OF FRAUD BY STATUTORY AUDITORS:

Further there was no fraud in the Company, hence no reporting was made by statutory auditors of the
Company under sub-section (12) of section 143 of Companies Act, 2013.

7. STATUTORY AUDIT AND AIIDITORS REPORT:

Appointment of M/s. Keyur Shah & Associates Chartered Accountants (Firm Registration No.
333288W) in place of existing auditors M/s. Gupta Agarwal & Associates., Chartered Accountants
(Firm Registration No. 329001E) as statutory auditors of the Company for 5 years from F.Y. 2023-
24 to F.Y.2027-28 till the conclusion of Annual General Meeting of the Company to be held for the
year ended on 31.03.2028 was placed for approval by the shareholders in Extra ordinary annual
general meeting of the company held on dated 20th February,2024

COMMENTS ON AUDITOR'S REPORT

The Auditors in their report have referred to the notes forming part of the Accounts which are self-
explanatory and do not require any further explanation. Further, there are no qualifications as such
in the report.

COST RECORD AND/OR COST AIIDIT:
The company does not falls within the provisions of Section 148 of Company's Act, 2013 rcad
with the Companies (Cost records & Audit) Rules, 2014, therefore no such records required to
be maintained.

9. SECRETARIAL AUDIT REPORT:

Being a public Limited Company with lesser threshold, requirements of the provisions of Section
204 of the Companies Act, 2013 read with Rule 9 of the Companies (Appointment and
Remuneration of Managerial Personnel) Rules , 2014, is not applicable.

PARTICULARS
BY COMPANY:

OF LOANS, GUARANTEES OR INVESTMENTS

The Company has not provided loans/guarantees and made investments in terms of section
186 ofthe Companies Act,2013, if any during the Financialyear.

10.
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13.

t4.

15.

16.

11. PARTICULARS OF CONTRACT OR ARRANGEMENT WITH
RELATED PARTIES :

There are no major related party transactions held in the Company during the financial year
2023-24 as per section 188(1) of the Companies Act,2013.

12. AMOTINT TRANSFER TO RESERVE:

During the year under review, your Company has transferred a profit of Rs. 65,615,915.70 to
Reserve and surplus.

DIWDEND:

In view of the requirement of funds and to conserve and resources of the company and plough
back of the profit, the Directors do not recommend any dividend for the year under review.

APPLICATION MADE OR AI\TY PROCEEDING UNDER THE INSOLVENCY AND
BANKRIIPTCY CODE,2016

Not applicable as no application made or proceeding pending under the Insolvency and
Bankruptcy Code, 2016

MATERIAL CHANGES & COMMITMENTS,IF AI{Y AFFECTING THE FINANCIAL
POSITION OF TTIE COMPANY:

No material changes and commitments affecting the financial position of the company have
occurred durring the end ofthe financial year.

PARTICTILARS OF CONSERVATION OF ENBRGY TECHNOLOGY
ABSORPTION AND FOREIGN EXCHANGE EARNING AND OUTGOING:

18.1 CONSBRVATION OF ENERGY:

The steps taken or impact on conservation of energy:-

The company is putting continues efforts to reduce the consumption of energy and maximum possible
saving ofenergy.

The steps taken by the company for utilizing alternate sources of energy:-

The Company has used alternate source of energy, whenever and to the extent possible

The capital investment on energy conservation equipments:- NIL

a.
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a. The effort made towards technology absorption-

No specific activities have been done by the Company.

b. The benefits derived like product improvement, cost reduction, product development or import
substitution-

No specific activity has been done by the Company

c. In case of imported technology (imported during the last three years reckoned from the beginning of
the financial year:- NA

d. The expenditure incurred on Research & Development.- NIL

16.3 F'OREIGN EXCHANGE EARNINGS AND OUTGO:

There are Foreign Exchange earnings and outgoings were taken place during the financial year as required
by Companies (Accounts) Rules, 2014.

17. RISK MANAGBMENT POLICY:

The Board of Directors of the Company state that risk associated in the ordinary course of business is
duly taken care by the Board while taking business decisions. Further the company need not required to
formulate any specified risk management policy.

18. CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY:

The company is required to provide statement on Corporate Social Responsibility as per Section 134 (3)
(o) of the companies Act,2013 forthe Financial Year2024-25 and details are provided in Annexure L
Further, the company do not fall under the criteria provided under section 135 (9) of Companies Act,
2013 therefore no such committee was constituted.

19. ANNUAL EVALUATION OF PBRFORMANCE OF BOARD:

The Board of Directors carried out an annual evaluation of its own performance, Board Committees,
and Individual Directors in accordance with the Act and Governance Guidelines. The Nomination and
Remuneration Committee led an intemal evaluation process to assessthe performance of the Board,
its committees, and individual directors. The performance of Individual Directors was reviewed by the
Board and the NRC, with criteria such as preparedness, constructive contributions, and input in
meetings. Non-Independent Directors, the Board as a whole, and the Chairman of the Company were
evaluated at a separate meeting of Independent Directors, with input from Executive and Non-
Executive Directors. The evaluation results were discussed at the Board meeting, where an action plan
was agreed upon.
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20. DIRECTORS & KEY MANAGERIAL PBRSONNEL:

The Board of the Company is comprised of eminent persons with proven competence and integrify.
Besides the experience, strong financial acumen, strategic astuteness, and leadership qualities, they
have a significant degree of commitment towards the Company and devote adequate time to the
meetings and preparation. During the year under review, the composition of the Board has been

expanded from 3 Directors to 6 Directors by the induction of Mr. Vijay Prakash Rai and Mrs. Koel
Ghosh as well as Mr. Mangina Srinivas Rao as an Independent Director in Financial year 23-24.

In the opinion ofthe Board, all the KMP and directors, as well as the directors appointed / re-appointed
during the year possess the requisite qualifications, experience and expertise and hold high standards

of integrity and placed on the website of the Company.

2I. DISQUALIFICATIONS OFDIRECTORS

During the year declarations received from the Directors of the Company pursuant to Section 164 of
the Companies Act, 2013. Board appraised the same and found that none of the director is disqualified
for holding office as director.

22. SUBSIDIARY, ASSOCIATB COMPANIES OR JOINT \{ENTURE:

The Company does not have any subsidiary company or associate company or any joint venture or
Holding company.

23. DEPOSITS:

During the year the Company has not accepted any deposits, within the meaning of Section 73 of the
Companies Act,2073, read with the Companies (Acceptance ofDeposits) Rules,2014.

24. SIGNIFICANT ANID MATERIAL ORDERS PASSED BY THE REGULATORS OR COURTS:

There are no significant material orders passed by the Regulators / Courts/ Tribunals impacting the going
concern status of the Company and its future operations.

25. INTERNAL CONTROL SYSTEM AND THEIR ADEQUACY:

The internal control system with respect to financial statement and there adequacy has been duly taken
care by the Board of Directors of the Company and it has also been reviewed by the statutory auditors.
The intemal controls exist in the system and that sufficient measures are taken to update the internal
control system, as and when needed. The system also ensures that all transaction are appropriately
authorized, recorded and reported as and when required.
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26. ESTABLISHMENT OF \TGIL MECHANISM:

The Company's vigil mechanism allows the Directorsand employees to report their concerns about
unethical behaviour, actual or suspected fraud, or violation of the code of conduct /business ethics as well
as to repoft any instance of leak of Unpublished Price Sensitive Information. The vigil mechanism
provides for adequate safeguards against victimization of the Director(s) and employee(s) who avail of
this mechanism. No person has been denied access to the Chairman ofthe Audit Committee. The Whistle-
Blower Policy of the Company can be accessed on the Company's website.

DISCLOSURE REGARDING ISSUE OF EMPLOYEB STOCK OPTIONS:

The Company does not have issued shares under employee's stock options scheme pursuant to provisions
of Section Rule l2(9) of Companies (Share Capital and Debenture Rules, 2014).So question does not arise
about voting rights not exercised by employee.

28. DISCLOSURE REGARDING ISSUE OF SHARES

BIIY BACK OF SECTIRITIES

The Company has not bought back any of its securities during the year under review.

SWEAT EQUTY SIIARES:

The Company have not have issued sweat equity shares pursuant to provisions of Section 54 read with
Rule 8 of Companies (Share Capital and Debenture Rules, 2014) during the Financial Year.

BONUS SHARES

Bonus Shares were issued on 25th tu1y,2024.

COMPLIANCE WITH THE SECRETARIAL STAI\DARDS THE INSTITUTE OF COMPANY
SECRETARIES OF II\DIA AND APPROVED BY THE CENTRAL GOVER}IMENTTII\DER
SECTION 118(10) OF THE COMPATIES ACT,2013

The Institute of Company Secretaries of India has currently mandated compliance with the Secretarial
Standards on board meetings and general meetings. During the year under review, the Company has

complied with the applicable Secretarial Standards.

DISCLOSURE T]I\DER THE SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORI(PLACE
(PREVENTTON, PROHTBITTON AI\D REDRESSAL) ACT, 20132

27.

B.

C.

29.

30.
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The Company has in place an Anti Sexual Harassment Policy in line with the requirements of The Sexual
Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013. The Company
has committee on prevention of sexual harassment at workplace. There was no case of sexual harassment
reported during the year under review.

31. ACKNOWLEDGEMENT:

The Directors wish to convey their deep appreciation to all the employees, customers, vendors, investors,
and consultants/advisors ofthe Company for their sincere and dedicated services as well as their collective
contribution to the Company's performance.

The Directors thank the Government of India, Governments of various States in India, Governments of
various Countries, and concerned Government departments for their co-operation.

The Directors appreciate and value the contribution made by every member, employee, and their family
of the Xolopak Consumer Products Group.

F or and on behalf of the Board of Directors
XOLOPAK INDIA PRIVATE LIMITED
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Date: 2nd SeptemberpD24
Place: Pune

Shashank Mishra
Managing Director
Din No.- 07354289

Banani Chatterjee
Director
Din No.- 10269679

10



@ Ks2u' 
?l?1, S,*:ffJflll:

IN DEPEN DENT AUDITOR's REPORT

Xolopak tndia timited
'(Formerly known as Xolopak lndia private Limited)
Office w6. ZOZ,2nd Floor, Seven Business Square, plot No.4g7,
Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-411005

Report On The Audit Of The Financial Statemenllg

Opinion

we have audiled ihe financial statements of Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xotopack lndiaPrivate Limited) ("{he company"), which comprise the balance sheet as at 3Lst tu^nn'-,i[,lrj',r,,"
statement of prdfit and Loss, and statement of cash flows for the period ended 31.t March ,24, and notes

l:l::j,:::cial 
statements, including a summary'of s.ignificant acco.unting poticies and.other explanatory

ln our opinion and. to the best of our information and according to the explanations given to us, the
afoiesaid financial statements give the information required by the companies Act, 2013 in the.manner sorequired and.give a true and fair view in conformity with the accounting principlesg"nurrtty..l"or"o
in lndia, of the state of affairs of the corirpany as at 3Lst March '24, and its pttit and loss, and its cash flows
for the period ended 3l-.t March ,24.

Basis for Opinion

Y"-::'ly.ted 'our a.qdit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified under section 143(10)of the companies.Act, 201-3. our responsibilities under those standards are further^ described in the
Auditor's 'Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of our ieport. we ar"independent of the'company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of chartered
Accountants of lndia (lcAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial staterhents'unflerthe provisidns of the Companies Act, 201.3 and the Rules thereunder, and we
have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance *iir'r ,rr*" ,"or,r'Jr"nts and the code of

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion.
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Key Audit Matters

Key'audit. matters are those matters that, in our professional judgment, were of most signific'ance in our
audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our
audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a
separate opinion on these matters and there is no any Key Audit Matters which need to bb reported.

lnformatidn Other Than The Financiat Statements and Audito/s Report Thereon

The.Cornpany's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other
information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis; Board,s Report
including Annexure's to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate' Governance and
Shareholder's lnformation, but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

'Our opi.niqn on the findncial statements does not cover the other iniormation and we do not express any
forri.of' assura nce cbncl usion thereon.

ln cbnnection with our audit of the financialstatements, our responsibility is to read the other information
and, in doing. so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial
statements or our'knbwledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

lf, based on the work we have performed, we eonclude that there is a material misstatement of this other
infor.mation, we are'required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibitity Of Management For Financiat Statements

The Company's e.oaid of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) 
'of 

the Companies
Act, 201,3 ("the Act").with respect to the preparation of'thesefinancial statements that give a true and
fair view of the finahciSl poiition, finincial performance, and cash .flows of the Corrrpany in accordance'with.the 

accounting principles generally accepted in lndia, includirig the accounting Standards specified
undei sqction.'133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting'recordsinaccordancewiththeprovisionsoftheActforsafeguardingof 

theassetsoftheCompanyandfor
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies;. making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate inteihal financial controls, that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from material
misstatqment, whether due to fraud or error.

ln plep?ring.the findn'cial statements, management is responsible for assessing the Company's abiiity to
continue as i going concern, disclobing, as applicable, matters related to going concern , and using the
going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intendsto liquidatethe Company
or to cease operdtions,. br has no realistic alternative but to dq so.



The Boqrd of Diiectqrs are also respqnsible for oveirseeing t[e Company's financial reporting process.

Auditor's Respohsihilities for the Audit of the Financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about'whether the financial statements as a whole are
free from mat€rial misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audiior,s reportthat
includes our opinion.. Reasonable assuiance is a high level of assurance, but is not a guarantee that
an audit .conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can.arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate,
they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these fiha ncial'statements.

ff"|i,'J,,'i ilr:::[J.il:'jli[ir:'],:i'' 
we exercise proressionar judgment and maintain proressionar

lddntify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whetherdueto
. fr"aud or eiror, design and perfoiin audit procedures responsive tothose risks, and obtain audit evidence' 'that iS sufficierit and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
. .misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve' ' ' collusion, forgery, jntentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an.understanding of interhal.control relevant to the audit in order to design audit 'procedures
that are appr:opriate .in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we
are also res.ponsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internalfinancial
controlssysteminp|aceandtheoperatingeffectivenessofsuchcontrols'

' Evaluate the 3ppropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
eptimates and related disclosures made bv management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of acco.unting and,
'based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or

. conditions thai rnay cast significant doubt on the Companyls ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in ciur auditor,s report
to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify
our opinion' Our conclusions are based on the audit eviderrce obtained up to the date of our auditor,s
.report. HoWever, 

'iuture 
events 'or conditions may cause ths'Company to cease to continue as a

going cbncern.

I Evaluate. the overall..pr:esentation, structure and content of the iinancial statbments, including the
.disclosureis, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

We com.municate with those charged with governance regarding, among other matters, the pianned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control
that we identify duiing our audit.

W.e alsg provide thorse charged with governance'with a .statement that we have complied with relevant
ethiial iequiiements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other
niatters, that inay rreasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.



Report On Other LegalAnd Regutator! Requirements

L. As required by the Companies (Auditor's Re.port) order, 2020 ("the order,,), issued by the Central
G.overnment.oi tndia in terms of suh-section (11) of section 1-43 of the Companies'Act, 20J.3, we give in
the -'Anriexure A' a stdtement on the matters specified in paragraphs 3 and4of theOrder,totheextentapplicabld. :

2. As requi.red by Section 143(3) of the Act, we report that:

We have sou[ht and obtained all the infofmation and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purposes of our audit.
ln q0r opinion, proper books .of accouht as requi.red by law have been kept by the Company so
fai as it'appe.ars from our examination of those books.
Th.g 'Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statenrent dealt with by
this Report ar'e in agreement with the books of account.

(d) ln'our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified under
Section rgg of ihe'nct, read with.Rule 7 of the Compariies (Accounts) Rurles, 2014.

(e) ' On the basis o.f tfre written representations recdived from the directors as on 31st March ,24 taken on
record bythe Board of Directors, none of 'the directors is disqualif[ed as on 31,t.March ,24 from being' . appointed as a directbr in terms of Section 1,64 (Z) of the Act.

(0 with respect to the adequacy of the. internal financial controls over financial reporting of the company
and the operaling effectiveness of such controls, refer to our separate Report in ,,Annexure 

8,,.(g) With respect to the other matters to be includeii in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Compdnies (Audit and Auditors) Rules, 201.4,inour opinion and to the best of our information and
according to t-he explanations given to us:

ii.

The Company has not any pending litigation which should require to disclose on its financial
_ positioh.

'T.he Company did not have any. long-term contracts including derivative contracts for which
there were any material foreseeable losses.
There were no amounts which .were required to be transferred to the lnvestor Education
and Proiection Fund by the Compariy.

(a) Th'e management has represented' that, to the best of its knowledge and belief, as' disclosed in to the accounts, no funds have been advbnced or loaned or invested (either
from boirowed funds or share premium or any other sources or kind "rf;;;r; tr'in;
Compahy to or in any other persons or entities, including foreign entities ("intermediaries,,),
with the'understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary

. shall:

. ' directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any' manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company
.or

'. ' Provide. any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

(b) .The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, as disclosed
. 
'in the accounts, no funds havil been received'by the Company from .ny p.rron, or entities,' 
. including foreign entities ("Funding Partied'), with.the understanding, whether recorded in

(a)

(b)

(c)

.lil.



. . writing or otherwise, that the Company shall:
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any' manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of ihe Funding
Party or

: . . Provide any guarintge, securii:y or the like from or on behalf of the Ultimate
. Beneficiai-ies.

(b) Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the
circu.mstances, noihing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (d) (i) and (d) (ii) does not contain any material

. misstbtement.

.iv. Thbre has been no dividend declared or paid during the year by the Company hence clause is. not applicable to company

(h) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under Section 1,97(1,6) of the Act:

In our cipinion and according td the information and explanations given to us, the remuneration paid by' 
the Comi]any to its directors during the current year is in a.corda,ice with the provisions of Section 197
.of the Act. The remuneration paid to any. director is not in excess of the limit laid down under Sectiorr
197 of the Act- The Minjstry of.Corporate Affairs has not prescribed other details under Section Lg7(1.6)
oftheActwhichare.requiredtobecommenteduponbyus.

(i) BaSed on our examination which includedtest checks, the company has used an accounting software' ' ' for'maihtaining its. bboks of account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and th'e
same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the software. Further,
during the course of our audit we did not come across any instance of audit trail feature being tampered
with. 

:
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"anhexilie A/ to the !ndependent Auditors, Report

^^L 4 ..-l-.- !t^- t- - r. ,^Referred to in paragraph L under the heading 'leport on Other Legal & 'Regulatory Requirement, of our
report of even date to'the financial statements'of the Com[ariy for the period ended 3i.rt March iZO,

i. ' Propertv, Plant, Equipment and lntangibte Assets:

a. The Company is maintaining ilroper records showing full particulars, including quantitative details
.:d situation of Property, plant, Equipment and intangible Assets;

b. The Property,'Plant, Equipment and intangible Assets are physically verified by the management
according to a phased programme, designed to cover all the items over a period of three yeariwhich,
in our opinlon, is reasonable having regard to the size of the company and nature of its assets.
Pursuant to the programme, a portion of the Property, Plant, Equipmeni and intangible Assets has
been physicilly verified by the management during thsyear and no material discrepancies have been
loiicld' on su'ch verification. 

..

c. Thb title deeds of all the immovable ilroperties (other than properties where the Company is the
lessee and the lease agreements are duly executed.in favour of the lessee), as disclosed in Note 12
bn Property, pl'ant and equipment and lntangible assets to the financial statements, are held in the
q5Te of the'Co.mpany.

a. rire company has not revaluefl its Property, Plant, Equipment an.d intangible Assets during the year..
Accordingly; the. reporting under clause 3(i)(d) of the order is not applicable to the coiirpany.

e. Based on the'information and explanations furnished to us, no proceedings have been initiated on
or are pendirig against the Company for holding Benami property under Benami .Transactions
('Prohibitions) Act, 1988(as amended in 2016) (formerly the Benami Transactiop:(prohibition) Act,
1998(45 of 

'198s) 
and Rules made thergunder, and therefore the question of our commenting on

. whether the company has appropriately disclosed the details in its financial statementb does not
a rise. . l

ii. lnventory:.

a.. The physical'verification of inventory (excluding stocks with third parties) has been conducted at
ieason_able i[tervals .by the. Management'during the year and, in our opinion, the coverage and
f rocedur:gs of such verification.by Management is appropriate: The discrepancies noticed on physical' veiification of inventory as compared to book records were not tO% or more in aggregate for each

b. The Cor:npany has not been sarictioned working capital limits in excess of Rs. 5 crore, in aggregate, at
any pOints.of time during the period, from banks orfinancial institutions on the basis of security of
current assets'and hence reporting under clause 3(ii) (b) of Order is not applicable.

:



iii. Loans Given,BvThe Companv:

ln our'opinion, ahd according to'the information and explanations given to us, the company has not
made an11 investments in or provided any guarantee or security to firms or limited liability partnership
except as mentioned below:

a) Based on the'audit procedurqs carried out by us and as per the information and explanations given
. to us, the.Company has prtivided Loans/Advances. The details for Loans Given as below:

(Amount tn Lakhs)

Particulars Loans/Advance
Aggregare amount granted/provided during the year
- Cosrniclink lndia Private Limited 20.o2

Naiknavare Buildcon private Limited
Raritalreja&ffi
Ronak Anil Bansal

1L1.00
33.50

L.12
barance outstandlng as at balance sheet date

Losmtcttnk lnclia private Limited 7..64
- Naiknavare Buildcon private Limited 111.00

. RaviTalreja & Associates
Ronak Anil Bansal

25.49
L5.12

[) According to. the information ahd explanations given to us and based on the audit procedures carried
out by.us, in our opinion no investments has been made and guarantees provided during the year
and the terms and'.conditions of the grant of loans and guaranteei provided duiing the.year are prima
facie not prejudicialto the interest of the Company.

c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
records of the company, in the case of loans given, in our opinion, the repayment of principal and
payment of interest has been stipulated and the repayments or receipts have been regular. Further,
lhe Company has not given any advances in the naiure of loans to any prrty Orring the year.

d) According to the information and explahatibns given to us and on the basis of our examination of the
iecords of 

|hg 
company, there. is no overdue amount for more il; ;il;i.rr 

', 
respect of loans

given' Further, the Company has not given any advances in the nature of loans to any'party during
. the year. .

e) {icordihg to ihe informatiori'and explanations given'to us and:on the basis of our examination of the' recbrds of the company, there is no loan oradvance in the nature of loan granted falling due during
th" year, which has been renewed or extended or fresh loansgranted to settle the over dues of
e5isting loans giveh to same parties.

f) Abcoidin8 tq the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
records of the'Company, the Company has notgranted any loans or advances in the nature of loans
either repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment.

)



iv) lqaIts_To Directors & lnvestment Bv The Cdmpanv:

ln'our opinio'n, and according to the information and explanations given to us, the Company has
cqmplied. with the provisions of Sections 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of the' loans and investmehts made, and guarantees and security provided by it, as applicable.

v) Depbsits '

'The Company'has'not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits within the
meaning of Seqtibns 73 to 76 of the Act and 'the Rules framed there under to the extent notified.

Vi) tost Records:

' ' According to the information and explanations provided by the management the company is engageil
in manufacturing gf wooden cutlery, ice cream sticks and spoons. ln our opinion the conipanyi, 

-not

maintaining cost records.

vii) Statutorv Dues:

a.. . According tothe information and elplanations given to us and the records of the.Company examined
by.us, in our.opinion, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues in

' rdspect of providerrt fund, ern'ployees' state insurahce, income tax, goods and services tax and labour
welfarq fund,'though there were no delay in depositing undisputed statutory dues; including sales
tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and other'material staiutory' flues, as applica6le, with the appropriate authorities except-

. Nature ofStatute ' Nature of DuOs Amount
(Rs. ln
Lakhs)

Peiiod to
which the
amotrnt
relates

Forum where dispute
is pending

lncorne Tax Act,
1961:

TDS Payables o.52 Prior Years

Profession Tax Profession Tax 0.06 Prior Years

b. Accor"ding to:the information and explana'tion given to us, there have' accouht of disputed as at 31.'t March '24 for a period of more than six
became payable.

vliil Un.r:ecorded lnco.me:

According.to ]he information and explanations given to us and'the records of the Company examined
Qylus, th'ere are no transactions in the books of account that has been surrendered or disclosed as
income .during th.e'year in the'tax assessments under the lncome Tax Act, f dOf that has not been
recorde{ in the books of account.

been no statutory dues on
months from the date they



ix) Repayme.nt Of Loans:

a. According to the records of the Cornpany examined by us and the information and explanations given
to us, the Company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings br in the payment
of interest 1b any lender during the year.

b. According to 
lhe ihformation and explanations given to us and on the basis of our audit procedures,. we report that the company has not been declared Willful Defaulter by any bank or financial

ins.titution or government or any gove.rnment authority.

c. According to the information and eipla.nations given to us and on the basis of our audit procedures,
we report that the compan.y'has applied term loans for the purpose for which the loans were
obtained; hence'reporting under clause 3(ixXC) of the order'is'not applicable.

d. According to the information and explan'ations given to us, and the procedures performed by us, and
on an overail examination of the financial statements of the Company, *" ,"pon .;rt .h.e;;;;;
has npt used funds raised on sho.rt-term basis for the long-term purposes.

e. According to ihe information and explanations given to'us and on an overall examination of the
financial statements of the Company, we reportthat the Company has not t.t 

"n 
.hy i;;:;r"; ;;;

entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint
. ventures.

f. Atcor.ding !o the information and explanations given to us and procedures performed by us, we
reportthat the company has riot raised loans during the year on the pledge of securities held in its
subsidiaries, joint ventures or associate companies. - ' --'"i--- - - .*

Tfre Company has not raised any money. by way of initial public offer and through debt instruments
by way'of fu.rther p.ublic offer during the year. " . 

-'e" '

x)

3:



tn
Nature
of the'
fund '

Raised

Purpose for which
funds were raised

Date Of
lssue

Total
Amount
Raised

Amount
utilized

Unutilized
balance as

at balance
sheet date

Details of
defiult 1

(Reason/

Delay)

SUbsequently
rectified
(Yes/No) and
details

Equity
share

lssue

Tgr meet working
.capital requirement
and General
corporate purposes

23r.d

January

'24

75L.97 7sL.97 No

Default
No

Equity.
share
lssue

To 'meef workihg
capitql reqUireinent
ahd.' General
corporate purposes

24th'
January
'24

247.52 247.52 No
Default

No

Equity .-

'share

lssue

To meet working
capital requiiement
and General
corporate purposes

25th.

January
'24

165.91 165.9L No

Default
No.

Equity..

share
lssue

To meet working
capital iequirement
and General
cofporate purposes

3Lrt

January

.'24

744.34 744.34 No
Default

No

Equity

iha re
lssue

To. meet working
capital requirement
and General
corporate pUrposes

26th .

February

'24

38L.1,4 381.14 No
Default

No.

Equity
Share

lssue

To meet .working
caprtat requrrement
and. General
corporate purposes

2gth.
February
'24

396.95 396.9s No
Default

No

b. The company made preferential allotmbnt or private placement of shares dr,rring the year and the
requiiement to re'port on clause 3(xXb) of the oider is applicable to the company, Details are as
follows:-

Reporting Of Fraud:

Euring the course of our examination of the books and records of the cdmpahy, carried out in
accordance.with the generally accepted.auditing practices in lndia, and according to the information
and explanations given to us, we have neither come across any instance of material friud b; il;
coppany or on the Company, noticed or reported during the year, nor have we been informed of
any such ca.se by the Manageinent.

:.

xi)

d.



. b.. puring the course of our examination of the books and records of the Company, carried out in' 
accordance with the generally accepted auditing practices in lndia, and according to the information
and explanationsg.iven to us, no report undersectio nM3(Lz)of,th;;.;,;;;;;* ADT-4, as prescribed'. qnder rule 13 of Companies (Audit and Auditois) Rules, 2014 has been filed with the Central
Government. Accordingly, the reporting under Clause 3(xi)(b) of the order is not applicable to the
Company. " '.

':
c. During the .course of our examination of the books and records of the Company, carried out in

accordance'with the generally accepted'auditing practices in lndia, and according to the information
. and explanations given to us, the Cornpany has not received whistle-blower complaints during the

year, which have been considered by us for any bearing on our audit and reporting.

xii) NIDHI Companv:

As the Compariy is not a Nidhi Company.and the'Nidhi Rules,2OL4 are not applicable to it, the
reportihg under.clauie 3(xii) of the order is not appticable to the company.

xiii) . Reiated PartvTransaction:

'. 
The Company has entered into.transactions with related parties in compliance with the p.rovisions of
Sbctions 177 and 188 of the Act. The details of such related party transactions have been disclosed
in the finantiil statements as required under Accounting Standard l-8 "Related party Disclosures,,
specified under Section 133 of the Act.

xiv) lhternalAudit

a) ln gur opinion and according to the information and explanation given to us, the Company has an. internai budit'system commehsurate with the size and naturb of its business.

b) Thb Provisions of lnternal Audit under Section 13g is not applicable to the Company, hence reporting
. under Clause 3(xiv) (b) is not applicablq.:

xv) Nbn-Cds.h Trinsaction:

The Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected
with frim. Accordingly, the reporting on compliance with the piovisions of Section 192 of the Act
uhder Clause 3(*v) of the Order is not applicable to the Company.

xvi) Reeister Under RBlAct, 1934:

':
'The company is not carrying any activities which require registration under section 45-lA of the'Reserve 

Bank of lndia Act, 1934 and hence the provisions para 3(xvi) (a)to (d)of the Order referred
' to in Companies (Auditor's Report) Order, 2020 issued by the Central Governmgnt of lndia in terms

of sub.-section (11) of section 143 of the Act does not apply to the company.



xvii) Cash Lbsses

'The Compa'ny has not incurred any cash losses in the financialyear or in the immediately preceding
financ[alyear.

There has b'e'en resignation of the statutory auditors for the period till 3lst March ,24 andwe have
taken into consideration the issues, objections or concbrns raised by the outgoing auditors. The

:details of o.utgoing auditor as below:

'Narhe of Auditor FRN No. Membership No.
Sanjeev Garg 0008773C 077944

xix), Finahcial Pgiition

:According to t'he information and expianations givbn to us and on the basis of the financial ratios,
'ageing and expected'dates of iealization of finaniiat assets and payment of financial liabilities, other. informatio[ accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of Directors and

. 'manag'ement plans and based on our.examination of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attention, which causes.us to believe ihat.ny rr,"r,rl uneertainty exists' 'as on the date o.f the audit report that the Company is not capable of meeting its liabilities existing
at the date.of bdlance sheet as qnd when they fall due within a period of one year from the balance
sheet date. we, however, state that this is not an assurance as to the future ,i.uiriiyoitf,;a"ro;;;.
.We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the au.dit report and we
..neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one

. .year from ihe balance sheet date, will fet discharged by the company as and when they.fall due,

xx) Cir[orate Sbcial Responsibititv

,The Provision of Section 135 of the companies Act 2013 in relation to.corporate Social'. . Responsibility are not applicable to the.Company.during the year and hence reporting under this' clause.:is no! eipplicaple.

Membership No.: L8L329
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"Annexure B" to. the lndependent Auditorrs Report of even date on the Financibl Statements of Xolopak
tndia Limited (Eormerly known as Xolopak tndia private Limit6d)

Repo-1 df ]l: tntef;ral Financial Contiols under Clause (i) of Sub:section s of Section 143 of the Companies
Act 2013 ("thd Act")

we have'audited the internal financial controls over financial reporting of Xolopak lndia Limited (Formerly
known aSXolopak.lndia Private Limited) ("the Company") as of 3l-'t March '24 in conjunction with our audit
of the financial statements of the company for the pdriod ended.on that date.

Ma nagement's Responsibility for I nterna ! Fi na ncia I Controls

The Board of Direciors of the company ls ,esponsiue for establishing and maintainin! internal financial
controls .6asbd on ihe internal control over financial reporting criteria established by the Company
coniidering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal
Financial Contiols over Financial Reporting isiued by the tnstitute of Chartered Accountan,, oi inair.'ih"r"
respo.nsibilities inch'ide the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
that were operating. effectively for ensuring the'orderly and efficient conduct of its business, including
adherehcb to respe.ctive company's'ilglicies, the safeguaiaihg of itsassets, the prevention and detection offri.rt a,1d errgrs, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of
.r:eliable fjnancial information, as requ.ired under the companies Act, 20L3.

Auditor's. Re.s Ro4s i bil ity.

Our responsibility is tb express an opinion on the internal finaneial controls overfinancial reporting of the
company based' on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance: Note on Audit of
lnternal' Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the
Companies Act, 2013., to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and ptrn ,nJ'p";;;;ffi;r-j,,,o
obta.in- reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was
established and maihtained and if such controls operated effectively in all material respects.

:

Our audit involves.performing progedures to obtain.audit evidence about the adequacy of the internal
financial. controls system'over financial reporting and their operatin'g effectiveness. Ouir audit of internal
financidl controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls
over.finalncia.l ieporting, assessing the risk that'a material ireakness exists, and testing and evaluating the
dbslgn and operating effe'ctiveness of.internalcontrol based on the assessed risk. The-procedures sete"cteb
dep6nd on the a.uditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstateme* oiaf,"
financialstatements,'whether due to fra'ud or error. .

':
We belidve that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit oPinion on the internal financial controls system over financial reporting of the Company.



Mea'ning of lnternat Financial Controls over Financial Reporting

A company's internil financial control over financial reporting is a process designed to.provide reasonable
assurance regaiding.the reliability of.financial reporting and the preparation of financial statements for
.external. piu rposes i n a ceorda nce with genera t ly accepted ac'cou nting princi ples.

A comparny's internal financial control over financial reporting includes.those policies and procedures thdt
.'(1) .pertain to the'maintEnance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions a.nd dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactibns are recorded.as necessary.to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made
only in accorda:nce with authorizations of management and directors of the companyi and (3) provide
reasonable assurahce regarding prevention. or timely detection of unauthorized acquisition, use, or
disposition of the cgmpany's assets that could have a material effect on the financial statements:

Limitatipns of intern'aI Financial controls over Financiat Reporting
.:

Because cif tfr'e inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,'including the
possibility of collusion or improper managdment override of controls, material misstatements due to error
or fraud' may oCcur and not be detected. Also, proJections of any evaluation of the internal financial controls
'over financial repo.rting to future periods are subjeci to the risk that the internal findricial control over
finartpia'l,reporJing'may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
.com.pliailcewiththepoliciesorproceduresmaydeteriorate

Opinion' . .

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial r'eporting and such
internal'financial controls over financial reporting were operating effectively as at 3]-st March ,24 based on
the internal control'over financial reporting criteria established by the Company consid.ering the essential
components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over
Financial'Rep.orting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India.

Partner
Membeiship No.: 181329
uDt N - 24L8L329BKCCAG 1365

Date: 04th luly'24
Place: Ahmedabad

For Keyur: Shah & 4$.$aejatp--



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 2O2,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411005

Statement of Assets and Liabilities as on 31st March '24

(Amount ln Lakhs)

Particulars Note No As At 31st March '24 As At 31st March '23

EqUIW AND LIABILITIES

I Shareholder Funds

a. Share Capital

b. Reserve & Surplus

ll Share Application Money

!ll Non Current tiabilities
a Long Term Borrowings

b Deffered Tax Liabilites
c Long Term Provisions

lV Current Liabilities
a Short Term Borrowings
b Trade Payables

c Other Current Liabilities
d Short Term Provisions

2

3

9.18

3,855.31

6.78

51.4.24

3,864.49
4.61

368.42

L.81

521.O2

63.32
10.10

5

6

7

8

9

10

11

370.23

83.70

1"83.21

58.1-6

84.20

73.42

163.08
318.54

35.36
92.22

409.27 609.20
Total Liabilities 4,648.60 L,203.64

ASSETS

I Non Current Assets

a Property, Plant & Equipment and lntangible asset
i Property, Plant & Equipment

b Deferred Tax Assets

c Other Non Current Assets

ll Current Assets

a lnventories
b Trade Receivables

c Cash & Cash Equivalents

d Short Term Loans & Advances
e Other Current Assets

L2

6

13

L4

15

16

L7

18

109.81

6.42

6.12

100.15

6.12

122.3s

663.54

1,580.59

76.87
'J,,767,87

437.38

LO6.27

s29.21.

160.61

1,.73

392.09

L3.73

4,526.25 t,o97.37
Total Assets

The accompanying notes are an integral part of the financial
statements.
For Kevur Shah & Associates
Chartered Accountant

Akhlaq Ahmad
Partner
M. No:181329

Place: Ahmedabad
Date: 04th luly'24

"'-H'i[:'@
Shashank M

(Managing Director) (Director)

4,648.60

Gokhale
any Secretary

PAN: BVZPGTO92P

Place: Pune
Date: 04th July'24

203.64

DIN : 10269679



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 2O2,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.rt87, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411fi)5

Profit And Losss Statement For Year Ended on 31st March, '24

(Amount ln takhs)

PARTICULARS Note No
Year Ended 31st Year Ended 31st

March'24 March'23

I Revenue from Operations
ll Other Revenue
lll Total lncome (l+ll)

lV Expenses

a) Cost of Material Consumed

b) Changes in lnventories of Work in Progress

c) Employee Benefit Expenses

d) Finance Cost

e) Depreciation and Amotisation Expenses

f) Other Expenses
Total Expenses (lV)

V Profit Before Prior Period ltems (ilI-lV)

Vl Prior Period ltems
Vll Profit Before Tax (V+Vt)

Tax Expenses

a) Current Tax

b) Deferred Tax (Asset)/Liability

c) Earlier YearTaxes
Total Tax Expense (Vlll)

Profit for the period from Continuing operations (Vll-Vill)
X Earnings per Share

1) Basic

2) Diluted

19

20

3,147.63
8.78

1,188.23

2.82
3,t56.4t 1,191.05

2t
22

23

24

25

26

2,064.88
(1s3.77)
142.42

29.66

22.8s
206.44

712.21
(304.46)

!39.2L
]-9.29

21.00

t54.64
2,312.49 74L.89

843.93 449.L6

11.13

8ss.05 449.L6

27

27

27

216.00
(1_6.s2)

(0.07)

81.96

15.34

0.52
199.4L 97.82

655.55 351.34

9L7.L6
917.16

518.20

518.20

The accompanying notes are an integral part ofthe financial
statements.

For Keyur Shah & Associates
Chartered Accountant

Akhlaq Ahmad Mu
Partner
M. No: 181329

Place: Ahmedabad
Date: 04th luly'24

'*);ryit'.p
Shashank N

(Managing Director) (Director)

DIN:10269679

iokhale
pany Secretary

PAN: BVZPGTO9?P

Place: Pune
Date: 04th luly'24



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak India Private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411005

Cash Flow Statement For Year Ended On 31st March, '24

(Amount ln Lakhs)

Particulars
Year Ended 31st Year Ended 31st

March'24 March'23
A. Cash flow from operating activities

Profit before tax, as restated
Adjustments for :

Depreciation and amortisation expense
Prior Period ltems
Finance costs

Operating profit before working capital changes
Changes in working capital:
(lncrease) / decrease lnventories
(lncrease)/ decrease in Trade Receivables
(lncrease) / decrease in Other Current Assets

Increase / (decrease) in Trade Payables
lncrease / (decrease) in Other Current Liabilities
lncrease / (decrease) in Long Term Provision/ Non Current
Liabilities
lncrease / (decrease) in Non Curent Assets
lncrease / (decrease) in Short Term Provision
Cash generated from / (utilised) operations
Less : lncome tax paid

Net cash flow generated from/ (utilised in) operating activities (A)

B. Cash flow from investing activities
Purchase of property, plant and equipment
Net cash flow utilised in investing activities (Bf

855.06

22.85
(8.07)

29.66

449.L6

2L.OO

L9.29
899.50 489.45

(134.33)

(1,419.98)

(423.6s)

(13s.33)

22.80

1.81

(8.02)

(s0s.82)
(28.83)
(L3.21)

L90.O7

35.36

(6.L2].

87.52
(t,t97.2A1

(21s.e3) (82.48)
(1,413.13) 155.93

(24.44) (ss.74)

l24.Ml (ss.74)

q$*,r
r+{Q



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivaiinagar, Pune, MH-411005

Cash Flow Statement For Year Ended On 31st March, '24

(Amount ln Lakhs)

Particulars
Year Ended 31st

March'24
Year Ended 31st

March'23
C. Cash flow from financing activities
Proceeds from issuance of shares
Share Application Money Pending Allotment
Proceeds from Security Premium
lncrease / (decrease) in Short term Loans and Advances
Net of Repayment/Proceeds from Short Term Borrowings
Net of Repayment/Proceeds from Long Term Borrowings
lnterest/Finance Charges Paid

Net cash flow generated from/ (utilised) financing activities (C)

Net (decrease)/ increase in cash & cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year
Cash and cash equivalents at the end ofthe year

The accompanying notes are an integral part of the financia!
statements.
For Keyur Shah & Associates

Place: Ahmedabad
Date:04th July'24

1_33

For Xolopak lndia Limited

<): '*Mfu

L,5L2.7t (117.e8)

7s.L4 17.791
L.73 9.52

76.87 L.73

(Managing Director)
DIN :07354289

Company Secretary
PAN: BVZPGTO9ZP

Place: Pune

Date: 04th luly'24

2.40

4.6!
2,685.42

(1,375.78)
(7e.38)

305.10
(2e.66)

(126.e8)

93.68
(6s.40)

(Le.2e)

ia'e9.
(Director)

Chartered

Ahmad

M. No: LBL329



Xolopak lndia Limited
(Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)

NorE -1 Note to the Financial statements for the year ended on 31't March'24

Sign ificant Accounting Policies

A. Basis of Preparation of Financia! Statements

The financial statements have been prepared in accordance with the applicable Accounting Standards notified
under Section 133 of the the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of Companies (Accounts Rules), 2014 under
historical cost convention on accural basis. All the assets and liabilities have been classified as current or non-
current as per Company's normaloperating cycle and other criteria set out in the Schedule lll to the Companies
Act, 20L3. Based on the nature of activities, the Company has ascertained its operating cycle as 12 months for
the purpose of current and non-current classification of assets and liabilities.

B. Use of Estimates
The preparation of thefinancial statements is in conformitywith lndian GAAP (GenerallyAccepted Accounting
Principles) which requires the management to make estimates and assumptions that affect the reported
amounts of assets and liabilities and disclosures of contingent liabilities as on the date of the financial
statements. The estimates and assumptions made and applied in preparing the financial statements are based
upon management's best knowledge of current events and actions as on the date of financial statements.
However, due to uncertainties attached to the assumptions and estimates made actual results could differ from
those estimates. Any revision to accounting estimates is recognised prospectively in current and future periods.

C. REVENUE RECOGNITION:
(i) Revenue from sale of goods is recognised when significant risk and rewards of ownership of the goods have
been passed to the buyer and it is reasonable to expect ultimate collection. Sale of goods is recognised net of
GST and other taxes as the same is recovered from customers and passed on to the government.
(ii) lnterest is recognised on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate
applicable.
(iii) other items of income and expenses are recognised on accrual basis.
(iv) lncome from export entitlement is recognised as on accrual basis.

4*t\\'



D. FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS.

A) lnitial recognition
Transactions in foreign currency are accounted for at exchange rates prevailing on the date of the transaction.

Measurement of foreign currency monetary items at Balance Sheet date
Foreign currency monetary items (other than derivative contracts) as at Balance Sheet date are restated at the
year-end rates.

B) Exchange difference
"Exchange differences arising on settlement of monetary items are recognised as income or expense in the
period in which they arise.
Exchange difference arising on restatement of foreign currency monetary items as at the year-end being
difference between exchange rate prevailing on initial recognition/subsequent restatement on reporting date
and as at current reporting date is adjusted in the Statement of Profit & Loss for the respective year. "

Any expense incurred in respect of Forward contracts entered into for the purpose of hedging is charged to the
Statement of Profit and loss.

C) Forward Exchange Contract
The Premium or discount arising at the inception of the Forward Exchange contracts entered into to hedge an
existing asset/liability, is amortized as expense or income over the life of the contract. Exchange Differences on
such contracts are recognised in the Statement of Profit and Loss in the reporting period in which the exchange
rates change. Any Profit or Loss arising on cancellation or renewal of such a forward contract is recognized as
income or expense in the period in which such cancellation or renewal is made.
The Foreign currency exposures that have not been hedged by a derivative instrument.

E. INVESTMENTS
"Non-Current/ Long-term lnvestments are stated at cost. Provision is made for diminution in the value of the
investments, if, in the opinion of the management, the same is considered to be other than temporary in nature.
On disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged
or credited to the Statement of Profit and Loss.
Current investments are carried at lower of cost and fair value determined on an individual basis. On disposal of
an investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credited to
the Statement of Profit and Loss."

.4{.,\\' q}*lr.
IUNT-
ffi



F. PROPERW, PIANTAND EQUIPMENT AND INTANGIBLE ASSETS
(i) Tangible Assets
Property, plant and equipment are stated at historical cost less accumulated depreciation, and accumulated
impairment loss, if any. Historical cost comprises of the purchase price including duties and non-refundable
taxes, borrowing cost if capitalization criteria are met, directly attributable expenses incurred to bringthe asset
to the location and condition necessary for it to be capable of being operated in the manner intended by
management and initial estimate of decommissioning, restoring and similar liabilities.

Subsequent costs related to an item of property, plant and equipment are recognized as a separate asset, as
appropriate, only when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the
group and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of any component accounted for
as a separate asset is derecognized when replaced. All other repairs and maintenance are recognized in
statement of profit and loss during the reporting period when they are incurred.

An item of property, plant and equipment is derecognized on disposal or when no future economic benefits are
expected from its use or disposal. The gains or losses arising from de-recognition are measured as the difference
between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the statement
of profit and loss when the asset is de-recognized.

G. DEPRECIATION AND AMORTISATION
Depreciation is calculated using the Written-down value over their estimated useful lives.

H. lNVENTORIES:

Items of inventories are measured at lower of cost or net realisable value. Cost of inventories comprises of all
cost of purchase, cost of conversion and other costs incurred in bringing them to their respective present
location and condition. Cost of raw materials, stores and spares, packing material and fuel are determined on
weighted average basis. Cost of WIP is determined on absorption costing method. Valuation of FG is cost or N RV,
whichever is less.

I. IMPAIRMENT OF ASSETS:

The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. lf
any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the Company estimates the
asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or cash-generating unit's
(CGU) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless
the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or groups of
assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered
impaired and is written down to its recoverable amount. ln assessing value in use, the estimated future cash
flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market
assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price,
recent market transactions are taken into account, if available. lf no such transactions can be identified, an
appropriate valuation model is used.

The Company bases its impairment calculation on detailed budgets and forecast calculations which are prepared
separately for each of the Company's cash-generating units to which the individual assets are allocated. These

growth rate is calculated and applied to project fu

\t
the fifth year.

of five years. For longer periods, a long term



lmpairment losses of continuing operations are recognised in the statement of profit and loss.

An assessment is rnade at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognised
impairment losses may no longer exist or may have decreased. lf such indication exists, the Company estimates
the asset's or cash-generating unit's recoverable amount. A previously recognised impairment loss is reversed
only if there has been a change in the assumptions used to determine the asset's recoverable amount since the
last impairment loss was recognised. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not
exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been determined, net of
depreciation, had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. Such reversal is recognised in
the statement of profit and loss.

J. .'RETIREMENT BENEFITS:

(i) Short-term employee benefits
Short term employee benefits are recognised as an expense at the undiscounted amounted in the statement of
Profit and loss for the year which includes benefits like salary, wages, bonus and are recognised as expenses in
the period in which the employee renders the related service
(ii) Post-employment benefits:
Defined Contribution Plan

'Retirement benefit in the form of provident fund is a defined contribution scheme. The Company has no
obligation, other than the contribution payable to the provident fund. The Company recognises contribution
payable to the provident fund scheme as an expenditure, when an employee renders the related service. lf the
contribution payable to the scheme for service received before the balance sheet date exceeds the contribution
already paid, the deficit payable to the scheme is recognised as a Iiability after deducting the contribution
already paid. lf the contribution already paid exceeds the contribution due for services received before the
balance sheet date, then excess is recognised as an asset to the extent that the pre-payment will lead to, for
example, a reduction in future payment or a cash refund.
Defined benefit PIans

Unfunded Plan: The Company has a defined benefit plan for Post-employment benefit in the form of Gratuity.
Liability for the above defined benefit plan is provided on the basis of valuation, as at the Balance Sheet date,
carried out by an independent actuary. The actuarial method used for measuring the liability is the Projected
Unit Credit method.

"Accumulated leave, which is expected to be utilised within the next l-2 months, is treated as short-term
employee benefit. The Company measures the expected cost of such absences as the additional amount that it
expects to pay as a result of the unused entitlement that has accumulated at the reporting date.

'The Company recognises termination benefit as a liability and an expense when the Company has a present
obligation as a result of past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will
be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. If the
termination benefits fall due more than 12 months after the balance sheet date, they are measured at present
value of future cash flows using the discount rate determined by reference to marketyields at the balance sheet
date on government bonds."

e*t



K. BORROWING COST

Borrowing costs are interest, commitment charges and other costs incurred by an enterprise in connection with
Short Term/ Long Term borrowing of funds. Borrowing cost directly attributable to acquisition or construction
of qualifying assets are capitalized as a part of the cost of the assets, up to the date the asset is ready for its
intended use. All other borrowing costs are recognized in the Statement of Profit and Loss in the year in which
they are incurred.

L. EARNINGS PER SHARE:

"The earnings in ascertaining the Company's EPS comprises the net profit after tax attributable to equity
shareholders and includes the post-tax effect of any extraordinary items. The number of shares used in
computing basic EPS is the weighted average number of shares outstanding during the year.
Diluted earnings per share is computed by dividing the profit/(loss) after tax attributable to Equity Shareholders
(including the post-tax effect of extra ordinary items, if any) as adjusted for dividend, interest and other charges
to expense or income relating to the dilutive potential equity shares, by the weighted average number of equity
shares which could have been issued on conversion of all dilutive potential equity shares. Potential equity shares
are deemed to be dilutive only if their conversion to equity shares would decrease the net profit per share from
continuing ordinary operations. Potential dilutive equity shares are deemed to be converted as at the beginning
of the period, unless they have been issued at a later date. Dilutive potential equity shares are determined
independently for each period."

M. TAXATION:
Tax expense for the year comprising current tax & deferred tax are considered in determining the net profit for
the year. Provision is made for current tax and based on tax liability computed in accordance with relevant tax
laws applicable to the Company. Provision is made for deferred tax for all timing difference arising between
taxable incomes & accounting income at currently enacted or substantively enacted tax rates, as the case may
be. Deferred tax assets (other than in situation of unabsorbed depreciation and carry forward losses) are
recognized only if there is reasonable certainty that they will be realized and are reviewed for the
appropriateness of their respective carrying values at each Balance Sheet date. Deferred tax assets, in situation
of unabsorbed depreciation and carry forward losses under tax laws are recognised only to the extent that where
is virtual certainty supported by convincing evidence that sufficient future taxable income will be available
against which such deferred tax assets can be recognised. Deferred Tax Assets and Deferred Tax Liability are
been offset wherever the Company has a legally enforceable right to set off current tax assets against current
tax liability and where the Deferred Tax Asset and Deferred Tax Liability relate to lncome taxes is levied by the
same taxation authority.

N. PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENT ASSETS:
(i) Provisions
A provisions is recognized when the Company has a present obligation as a result of past event, if it is probable
that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable
estimate can be made of the amount of obligation.

r@



(ii) Contingent Liability
Contingent Liabilities are disclosed when there is a possible obligation arising from past events, the existence of
which will be confirmed only on the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not
wholly within the control of the Company or a present obligation that arises from past events where it is either
not probable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate of the amount cannot
be made.
(ii) Contingent Assets
Contingent Assets are neither recognised nor disclosed in the financial statements.

O. SEGMENT REPORTING

In accordance with the Accounting Standard 17 "segment reporting" as prescribed under Companies
(Accounting Standard) Rules, 2006 (as amended ), as the company is covered under categories of SMC
companies, the said accounting standard is not applicable to it.

P. CASH & CASH EQUIVALENTS
Cash & cash equivalents comprise cash and cash on deposit with banks and corporations. The company
considers all highly liquid investments with a remaining maturity at the date of purchase of three months or less
and that are readily convertible to known amount of cash to be cash equivalents.

Q. LEASES

Leases where the Lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the Leased
Asset, are classified as'Operating Leases". Lease rentals with respect to assets taken on 'Operating Lease'are
charged to Statement of Profit and Loss on a straight line basis over the lease term.

Leases which effectivelv transfer to the Company substantially all the risks and benefits incidental to the
ownership of the leased item are classified as'Finance Lease'. Assets acquired on Finance Lease which
substantially transfer all the risks and rewards of ownership to the Company are capitalized as assets by the
Company at the lower of the fair value and the present value of the minimum lease payment and a liability is
created for an equivalent amount. Lease rentals payable is apportioned between the liability and finance charge
so as to obtain a constant periodic rate of interest on the outstanding liability for each year.

\L-



R. Government Grants
Government grants / subsidies received towards specific fixed assets have been deducted from the gross value
of the concerned fixed assets and grant / subsidies received during the year towards revenue expenses have
been reduced from respective expenses.

For Keyur Shah & Associates For Xolopak lndia limited

M. No:181329

Place: Ahmedabad
Date: 04th luly'24

.1" '\L''
Shashank Mishra
(Managing Director)

Company Secretary

PAN: BVZPGTO9ZP

Place: Pune

Date: 04th luly'24

qfi*tr.
Banani Chatterjee
(Director)

DIN :10269679
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Chartered



Xolopak India Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private timited)
Office No. 202,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-

411005
Notes Forming Part of Financia! Statements as at 31st March, '24

Note No. 2 Share capital (Amount tn Lakhs)

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

Share Capital

A Authorised
1.,70,OO,OOO Equity shares of Rs. 10/- each with voting rights
(P.Y.10,00,000 Equity share of Rs. 10/- each)

- Number of shares

- Amount in Rs.

B lssued, Subcribed and Fully Paid Up
91777 Equity shares of Rs. 10/- each with voting rights
(P.Y. 67800 Equity shares of Rs. 10/- each)

- Number of shares

17,000,000 1,000,000
1,700.00 100.00

91,,777 67,800
- Amount in Rs. 9.18 6.78

Details of Shares Held by Each Shareholder more than 5 %

Particulars
As at 31st March,

'24
As at 31st March,

'23
a) Smt Lalita Mishra

Percentage holding (%)

No of Shares

Banani Chatterjee
Percentage holding (%)

No of Shares

Shri Shashank Mishra
Percentage holding (%)

No of Shares

b)

c)

7.75%

7,1L0

3.69%

3,390

1.O.49%

7,11O

s.oo%

3,390

84.s1%

57,296

67.29%

6L,756

Shares held by Promoters at the end of the year

Particulars 31st March '24

% Change during
No of Shares % of total Shares

the
Banani Chatterjee
Shashank Mishra

3,390

6t,756
3.69%

67.29%

-1.31%

-L7.22o/o

Particulars

Shares held by Promoters at the end of the year
31st March '23

No of Shares % oftotal shares % change during

Banani Chatterjee

Shashank Mishra
3,390.00

57,296.00
5.OOo/o

8451%
LOO.OO%



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 2O2,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-

411005
Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24

Reconciliation of equity share capital

Particulars
As at 31st March,

'24
As at 31st March,

'23
Balance at the beginning of the year
- Number of shares

- Amount in Rs.

Add: Shares issued during the year
- Number of shares
- Amount in Rs.

Add: Bonus Shares issued during the year
- Number of shares
- Amount in Rs.

Balance at the end of the year
- Number of shares
- Amount in Rs.

67,gOO

6.78

23,977

2.40

67,800

6.78

9L,777 67,800

9.18 6.78

The Company lssue 6,709 new equity shares at Rs. tL,21O/- each (Rs. 10/- Face value and
Rs. LL,200/- Premium on Share) by passing resoultion as on 23th January'24 Via Board
meeting of Directors.
The Company lssue 7,208 new equity shares at Rs. tL,zIOl- each (Rs. tO/- Face value and
Rs. 1,1,,200/- Premium on Share) by passing resoultion as on 24th Janua ry '24 Via Board
meeting of Directors.

The Company lssue L,480 new equity shares at Rs. 11,,2101- each (Rs. 10/- Face value and
Rs. 1L,2OO/- Premium on Share) by passing resoultion as on 25th Janua ry '24 Via Board
meeting of Directors.
The Company lssue 6,640 new equity shares at Rs. 11,210/- each (Rs. 1-0/- Face value and Rs.

11,2OO/- Premium on Share) by passing resoultion as on 31st January '24 Yia Board meeting of
Directors.

The Company lssue 3,400 new equity shares at Rs. 11,210/- each (Rs. 10/- Face value and Rs.
'J.'J.,2OO/- Premium on Share) by passing resoultion as on 26th February '24 Yia Board meeting of
Directors.

The Company lssue 3,541 new equity shares at Rs. 11,210/- each (Rs. 10/- Face value and Rs.

11,200/- Premium on Share) by passing resoultion as on 29th February '24 Yia Board meeting of
Directors.

\L..

f ',-rtrg



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private timited)
Office No. 202,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.48Z Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-

411005
Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, ,24

Note no :3 Reserve & Surplus

Particulars

ln

As At 31st March '24 As At 31st March '23

Securities Premium Reserve

Add:
During the year

A
Surplus

Opening Balance

Add:

Profit after Tax Transferred from Statement of profit
and Loss

269.35

2,685.42

269.35

2,954.77 269.35

244.89

6ss.65

(106.4s)

351..34

900.s4 244.a9
Surplus- Closing Balance (A+B) 3,855.31 5L4.24

Note no :4 Share Application

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

Share Application

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

Loans from Banks

Unsecured Loans from Directors
367.58

0.84
1.08

62.24

For More Details Refer Note No:5.1

Note No: 5 Deffered Tax (Amount ln Lakhs)

As At 31st March '24 As At 31st March '23Particulars

Opening Balance Of (DTA)/DTL

Add/less : During The Year
10.10

(16.s2)
(s.24)

1.5.34
Balance of Deffered Tax 10.10

F*r\\'

*i
*l
i,-\\rf
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Xolopak India limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited]
Office No. 2O2,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-

411005
Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24

Note No : 7 Long Term Provision (Amount tn Lakhs)

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

ii)

Loan Repayable on Demand
From Yes Bank (Current account)
From Yes Bank (Over Draft)

Current Maturities of Long Term Debt 83.70

90.37

L6.54

56.17
(Principal amount due within next 12 months)

Total 83.70 163.08

For More Details Refer Note No:5.1

Note No : 9 Trade Payble

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

L83.2L

For More Details Refer Note No:29

Note No : 10 Other Current (Amount ln

As At 31st March '24 As At 31st March '23Particulars

a) Advance from Customer
b) Others Payble

54.37

3.79

25.00

L0.36
Total 58.16 35.36

Note No : 11 Short term

Particulars As At 31st March '24 As At 31st March '23

a) Provision For Expense

b) Provision for lncome tax
19.71

64.49

1.2.27

79.95
Total 84.20 92.22

tr!
7o?,

LJIx\

lui'rt

qqtur

Note No : 8 Short Term BorrowinEs (Amount ln Lakhs)



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak tndia private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, plot No.487, Bhamburda, Shivaiina8ar, pune, MH-41100S

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, ,24

(Amount ln Lakhs)

Nature of Facility
Outstanding as on Rate of
315tMarch,'24 lnterest/Margin

Reoavment Term Security/ Principal terms and Collateral Security/ other
conditions Condition

1 Sidbi Loan Ierm Loan 451.2A 451.24

First charge by way of
hypothecation in favour of StDBI

54 Monthly of the Plant, machinery

installments after equipment,tools, spares,

moratoriumof3 accessories and all other assets

months from the which have been or proposed to
date offirst be acquired under the prcject or

disbursement scheme .i.e. lo * cNC automatic
wood cutlery hot press forming

FDR of Rs.200 Lakh Lien Marked
to StDBt

machine{S0ocs)/steam tvoe

2 Loan From Directors Repayable on

dema nd
Short Term and Unsecured)

Yes Bank* overd raft

1.55% Over And Above

Bank5 Six Months
MCLR

(Kindly note the
Effective

Rate of lnterest is

subject to
change basis change in

MCLR on the date of
disbursement.)

1. Hypothecation charge on
Current Assets and

Movable Fixed Assets both
present and future.

. 2,% ovet aad above the aooli.able 
2 unconditional and

on Deman€l ' ' lrrevocable Personal
rate of inrerest 

ir.-"i"" ,, 
-

a) Shashank Mishra

b) Lalita Shyam Saroj
Mishra

c) Devendra Harish Raul
*Note:YesBankoverdfraftfacilityha5debitbalancea5on31stMarch.24,Henceit5shownintheca5handc"ffi

/4*\L''

PUNL

Note No. 5.1: Details regarding Loan From Bank {Seered and Unsecured)

SNo. Lender Loan

90.00



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia private Limited)
Of{ice No. 2O2, 2nd Floor, Seven Businss Square, plot No.rt87, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH{11005

forming part of Balance Sheet as at 31st March ,24

Particulars

'23 Addition Disposal March'24 April '23 Addition Disposal Adiustment March'24 March,24 March ,23

Gross Block Depreciation Net Block

Land & Building

Plant & Machinery
Furniture & Fixtures

Data Processing Equipment

10.77

150.73

L2.96

7.\3
?q,

12.39

3.63

8.01

70.77

163.72

16.59

15.14

3.93

70.14

6.83

4.93

L7.83

2.30

2.39

0.33

(8.3s)

0.01
o.z5
0.02

79.62.

9.L4
7.57

10.77

83.50

7.45

7.57

0.52

t0.77
80.59

6.L3

2.20

0.46
Total 185.11 24.44 99-74 109.81 100.15209.55 84.96 22.85

./-., \L"

.PUNL
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Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private timited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH411OO5

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24

Note No. 13 Other Non Current Assets

Particulars
As At 31st March

'24

nt ln Lakhs
As At 31st March

'23

Total 6.L2 6.Lz

Note No. : 14lnventories ln Lakhs)

Particulars
As At 31st March

'24
As At 31st March

'23
Raw Materials
Work in Progress

205.31_

1L3.85

653.s4

224.75
1_10.54

529.2L

Finished Goods

Note No. : 15 Trade Receivables

Particulars As At 31st
'24

As At 31st March
'23

(Amount ln Lakhs

i) Unsecured but Considered Good 1_,580.59 160.61
Total 1,580.59 160.61

For More Details Refer Note No:28

Note No. : 16 Cash and Cash Equivalents (Amount ln Lakhs)

particutars As At 31st March As At 31st March

Cash in Hand

Bank Balances
23.77

53.L0
76.87

0.75

0.98
L.73

z<*<\\' q}e,r



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March,'24

Note No. : 17 Short Term Loans and Advances

Particulars

(Amount ln Lakhs
As At 31st March

'24
As At 31st March

'23
i)

ii)

ii i)

Advance to Suppliers
Advance for Capital Goods
Loan & Advances

946.O7

662.76

1_59.04

392.09

Total L,767.97 392.09

Note No. : 18 Other Current Assets (Amount ln Lakhs)

Particulars
As At 31st March As At 31st March

'24 '23
i)

ii)

ii i)

Balance With Revenue Authority
Fixed Deposits

Security Deposit
41,1,.48

18.52

7.38

6.03

7.70
iv id Expense

437.38 t3.73

/F<--.'\L'-



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.48Z Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH411OO5

Notes Forming Part of FinancialStatements as at 31st March,'24

Note No. : 19 Revenue From

Year Ended 31st
Marchr'24

ln Lakhs

Year Ended 3lstParticulars
'23

Manufacutring sales (Net Of GST 1.47.63 t_,188.23

L47.63 L,188.23

Note No. :20 other lncome (Amount ln Lakhs)

Particulars
Year Ended 31st

Marchr'24
Year Ended 31st

March,'23
Foreign Exchange Gain

Other lncome

Gratuity Reverse Back

4.L6

2.O3

2.s9

2.82

Total 8.78 2.82

Note No. : 21 Cost Of Material Consumed

Particulars Year Ended 31st
Marchr'24

Year Ended 31st
March,'23

Amount ln Lakhs

(i) Opening Stock

a) Raw Material
Purchase

a) lmport Purchases

b) Domestic Purchases

c) Direct lmport Expense

( ii)
224.75

369.84

L,587.44

88.16

23.4L

326.33

434.35

152.87
2,445.44 913.55

(iii) Closing Stock

a) Raw Material 205.3L 224.75
Cost of Raw MaterialConsumed

ea*'su' q$etrffi



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak tndia Private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.48Z Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24

Note No. : 22 Change ln lnventies Of Work In & Finished Goods

Particulars

t ln Lakhs
Year Ended 31st

March,'24
Year Ended 31st

March,'23
a) Work in Progress

Opening Stock

Closing Stock
Net Decrease/(lncrease) in Work in Progress

Finished Goods

Opening Stock

Closing Stock
Net Decrease/(lncrease) in Finished Goods

(3.31)

11_0.54

1_13.85 110.54
(110.s4)

b)

t93.92
344.38 !93.92

(1s0.45) (1s3.e2)

Total Net Decrease/(lncrease) in Stock (Ls3.771 (304.45)

Particulars
Year Ended 31st

Marchr'24
Year Ended 31st

March,'23
Salary & Wages

Director Remuneration
100.49
4t.93

L17.01

22.20
Total L42.42 L39.2L

Note No. :24 Finance Cost

Particulars
Year Ended 31st

March,'24
Year Ended 31st

March,'23
a)

b)

Longterm interest
Shot term interest
Bank charge

8.73

11,.L7

9.76

5.72

LL.99

1.58c

29.66

Particulars Year Ended 31st
March,'24

Year Ended 31st
'March, '23

ion of Fixed Assets 22.85 21_.00

Total 22.85 2L.OO

g*-su' q$*,r

Note No. :23



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak India Private Limited)
Office No. 202,2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24
Note No. :26 Other

Particulars
Year Ended 31st

Marchr'24
Year Ended 31st

March,'23

(Amount ln

lndirect Expanse

Audit fees
Conveyance Expenses

Discount Expenses

Electricity Charges

Freight & Cartage lnward
Freight Outward
lnsurance Charges

Labour Charges

Bad Debts

Loading/U nloading Expense

Miscella neous Expenses

Office Expenses

Postage & Courier
Professional Fees

Roc Expense

Rate and Taxes

Rental Expenses

Repairs & Maintenance
Sitting Fees

Sales And Promotion expense
Stationary & Printing Expenses

Subscription Expenses

Tendor Fees

Telephone & lnternet Expenses

Travelling Expenses

Water Charges

Website & Domain Expenses

Written Off

1,.75

2.!9
0.15

22.28

44.61,

0.69

0.16

1.81

12.36

0.50

3.75

4.O7

1,.72

28.44

12.OO

6.83

20.46

6.84

0.36

3.86

0.93

o.7L

1,.52

o.46

77.46

0.LL

0.16

o.26

0.50
0.06

19.87

55.74

4.10
0.08

1,.87

6.53

1,.54

2.08

6.61

4.37

7.87

1,.71

0.03

0.36

o.52

13.67

1.36

1,.23

24.59
Total 206.44 t54.64

Note No. :27Tax

Particulars
Year Ended 31st

March,'24
Year Ended 31st

March,'23

In Lakhs

Current Tax

Deferred Tax (Asset)/Liabil ity
Earlier Year Taxes

2L6.00
(16.s2)

81_.96

1_5.34

0.52(o

\1.

t99.4L 97.82



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia private timited)
office No.2o2,2nd Floor, seven Business square, plot No.487, Bhamburda, shivajinagar, pune, MH411oo5

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March,'24

Note No : 28 Trade Receivables Aging Schedules
As at 31st March'24

for following periods from due date of

Particulars less than 6
Months

6 Months- 1

year 2-3 Years More than 3
years

1-2 Years Total

Undisputed Trade Receivables-Considered Good
Undisputed Trade Receivables-Consldered Doubtful
Disputed Trade Receivables-Considered Good
Disputed Trade Receivables-Considered Doubtful

1,530.39 30.29 1,580.59

As at 31st March '23

Particulars Less than 6 6 Months- 1

Months year 2-3 Years More than 3
years

1-2 Years

Undisputed Trade Receivables-Considered Good
Undisputed Trade Receivables-Considered Doubtful
Disputed Trade Receivables-Considered Good

37.70 10.24 160.61

Trade Receivables-Considered Doubtful
Total 160.61

3t,rur_

19.91

Total

7\8.67



Xolopak India Limited (Formerly known as Xolopak lndia private timited)
office No.202,2nd Floor, seven Business square, plot No.4g7, Bhamburda, shivajinagar, pune, MH-411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24
Note No : 29 Trade Payables Aging Schedules
As at 31st March'24

Out.tandDg for following periods fromdue date of payment
Particulars Lessthan6 6Months-1

Months L -2year Total

31.09MSME

Others
Disputed Dues-MSMEs

Dues-Others
Total

124.42
40.34

L42.47

183.21

Outstanding for following periods fromdue date of payment
Particulars Lessthan6 6Months-1

7-2year 2-3 Years More than 3
TotalMonths

MSME

Others
Disputed Dues-MSMEs

2.57
70.82

24.59

137.59

2,97 3.33 33.46
28s.08

Dues-Others
Total 318.54

fut'rt"

More than 3



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak India Private Limited)

Office No. 2O2,2nd Floor, Seven Business Square, PIot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411005
forming part of Balance Sheet as at 31st March '24

Note No. 30 : Additional Notes

A) The title deeds of immovable properties (other than properties where the Company is the lessee
and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) are held in the name of the
Companv.
B)The Company does not have any investment property.
C) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right-of-Use Assets)
and lntangible assets.

D)There are loans or advances in the nature of loans are granted to Promoters, Directors, KMPs and
their related parties (as defined under Companies Act, 2013), either severally or jointly with any other
person, that are outstanding as on 3l"st March '24:

(i) repayable on demand; or,

(ii) without specifying any terms or period of reparTment.

(Amount In Lakhs)

Name of Promoters, Directors, KMPs and their related parties
Amount As On 31st March,

'24
Cosmiclink lndia Private Limited 7.64

Total 7.64

F) The company is not declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender.

G) The company has not undertaken any transactions with companies struck off under section 248 of
the Companies Act, 2013 or section 560 of Companies Act, 1956.
H) No Scheme of Arrangements has been approved by the Competent Authority in terms of sections
230 to 237 of the Companies Act, 2013.

I) The company has not advanced or loaned or invested funds (either borrowed funds or share
premium or any other sources or kind of funds) to any other person(s) or entity(ies), including foreign
entities (lntermediaries) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the
lntermediary shall directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever (Ultimate Beneficiaries) by or on behalf of the company or provide any
J) The company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities
(Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the company
shall directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever (Ultimate Beneficiaries) by or on behalf of the Funding Party or provide any guarantee,
security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
K) No transactions has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessment

under the lncome Tax Act, 1961-. There are no such previously unrecorded income or related assets.



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)

Office I{c. 202,2nd Floc.', Seven Business Square, Plct !tlo.4g7, BhannburCa, Shlvajinagar, pune, Mt{-41LOOs
forming part of Balance Sheet as at 31st March '24

L)The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the financial
vea r.
M)The Provision of Section 135 of the Companies Act 20L3 in retation to Corporate Social
Responsibility are not applicable to the Company during the year and hence reporting under this
^l^,.-^ i- ^^+ ^^^l;^^LI^Ulou)g lJ I IUL dpVllLcilJiE.

Note No.31 : Contingent Liability

Particutars

Claims against the Company not acknowledged as debt
lndirect Tax Liability
Direct Tax Liability
Others*

4.08

0.97

2.80
Total 7.85

*The petlticner herein has filed the instant case fcr the recovel'.y cf an amount of Rs. 2,66,557 /- along
The petition has

Micro and Small

with an interest of Rs. 13,66L/- from the respondent herein for delay in payment.
been filed for recovery of the above dues under the provisions of Madhya pradesh

Eirter prises Facilitation Council and the same is pending.

,/- ' 
\L- *' q[e,r



Xolopak lndia limited (Formerly known as Xolopak lndia Private timited]
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, pune, MH-

411005

forming part of Balance Sheet as at 31st March '24

Note :- 32 Related Party transaction
Sr No. Nature of

L Director
Names of related

Shashank Mishra
2 Director Banani chatterjee

lndependent Director
4 lndependent Director

Mangina Srinivas Rao

Koel Ghosh
Relative of Director Devendra Raul

Relative of Director Lalita Mishra
Company Secreta
Relative of Director

Gauri Hemant Gokhale
Cosmiclink lndia Private Limited

Details of related transactions

Sr No. Particulars
Transaction For Period

Ended On 31st March'24

ln Lakh

Transaction For Period
Ended On 31st March '23

Remuneration
Shashank Mishra
Lalita Mishra
Bananichatterjee
Loan Taken

Shashank Mishra
Cosmiclink lndia Private

Limited
Loan Given

Shashank Mishra
Cosmiclink lndia Private

Limited
Expense Reimbursement
Shashank Mishra
Salary
Gauri Hemant Gokhale

20.00
1,4.73

7.20

498.44

12.38

559.84

20.o2

38.04

4.67

L2.OO

LO.20

90.26

79.00

35.74

Details of Balance Outstanding At the end of year (Amount ln Lakhs)

Sr No. Particulars
Balance As On 31st March

'24
Balance As On 31st March

'23
Remunaration payables

Lalita Mishra
Banani chatterjee
Unsecured Loan
Shashank Mishra
Expense Payables

Shashank Mishra
Salary Payables

Gauri Hemant Gokhale
Loans & Advances
Cosmiclink India Private
Limited

1.3L

1.80

0.84

1.15

o.62

4.91

62.24

2.89

.2->44*\N \w.@r



Xolopak lndia limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited]
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivaiinagar, Pune, MH411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24

Note No: 33 Statement of ratio (Amount tn Lakhs)

Sr No. Particulars As at 31st March '24 As at 31st March '23 % Change

1 Current Ratio (in times)
Current Assets

Current Liabilites

Current Ratio
(Current Assets= Total Current Assets,

Debt-Equitv Ratio (in timesl
Total Debts

Share Holder's Equity

Debt-Equity Ratio

Debt Service Coveraee Ratio (in timesl
Earning available for debt service
lnterest + lnstallment
Debt Service Coverage Ratio
(Earning available for debt service=Net
+ Principal Repayments)

Current Liabilities = Total Current Liabilities)

452.L2

3,864.49

4,526.25
409.27

L,O97.37

609.20
11.06 1.80 st3.9s%

726.40

521,.O2

o.L2 0.43 -73.08%
(Tota! Debts= Borrowings Long term and Short term , Share Holder's Equity = Equity and Other Equity)

687.23

65.98
378.06

64.!7
lo.42 5.89 76.78%

Profit after taxes + depreciation + lnterest, Debt service = lnterest

Return on Equiw Ratio (in %)

Net After Tax

Average Share Holder's Equity

Return on Equity Ratio
(Net After Tax= Net Proft after Tax at the
Holders's Equity as at year ended)

lnventorv Turnover Ratio (in times)
Cost of Goods Sold

Average lnventory
lnventory turnover ratio
(Cost of Goods Sold= Cost of Material Consumed+Changes
Progress and Stock-ln-Trade+Manufacturing & Service Cost,

vear ended)

3/"\\-

655.55

2,L92.76
351.34

345.35
29.94% LOL.73% -70.6L%

year Ended, Average Share Holder's EquitY = Average Share

L,9]-1-.LL

s96.38
407.75

276.3L
3.20 L.48 LL7.L6%

in lnventories of Finished Goods, Work-ln-
Average lnventory= Average lnventory as at

q$e-r



Xolopak India Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 202, 2nd Floor, Seven Business Square, Plot No.487, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March,'24

Sr No. Particulars As at 31st March '24 As at 31st March '23 Yo Change

6 Trade Receivables Turnover Ratio (in times)
Net Credit Sales

Average Receivable

Trade Receivables Turnover Ratio
(Net Credit Sales= Revenue From Operations,

3.62 8.13 -55.52%
Average Receivables= Average Receivables as at year ended)

3,L47-63
870.60

L,L88.23
L46.t9

(Net Credit Purchase= Purchases and !ncidental
payables= Average Payables as at year ended)

Net CapitalTurnover Ratio (ln Timesl
Revenue from Operations
Working Capital

Trade Pavables Turnover Ratio (ln Timesl
Net Credit Purchase

Average Payable
Trade Payables Turnover Ratio

Net capita! turnover ratio
(Revenue from Operations=
Assets - Current Liabilities)

Net Profit ratio (in %)
Net Profit
Revenue from Operation
Net Profit ratio
(Net Profit= Net Profit
ended)

8.15 4.09 99.47%
Expenses (Net of returns, claims/ discount, if any), Average

2,O45.44

250.88
913.55
223.5L

3,L47.63

4,IL6.98
L,L88.23

488.L7
o.76 2.43 -68.59%

Revenue From Operations for the year ended, Working Capital= Current

655.65

3,1,47.63

35L.34
L,t88.23

2O.83o/o 29.s7% -29.ss%
for the year ended, Revenue from Operation = Revenue from Operation for the Year

L0 Return on Capitalemploved (in %)

Earning Before lnterest and Taxes

Capital Employed

Return on Capital employed
(Earning Before lnterest and Taxes= Profit
Worth + Total Debt + Deferred Tax Liability)

20.57% 62.40% -57.03%
Before Tax + Finance Cost, Capita! Employed =Tangible Net

884.72

4,30L.OL

468.45

750.74

.={"\\ Melr



Xolopak lndia Limited (Formerly known as Xolopak lndia Private Limited)
Office No. 202,2nd Floor, Seven Business Square, Plot N0.487, Bhamburda, Shivajinagar, Pune, MH-411005

Notes Forming Part of Financial Statements as at 31st March, '24
* Reason for variance More than 25 %

1 Current Ratio (in times)
Current assets, including trade receivables, inventory, and advances to suppliers, have increased due to the
growth in business during the year.

2 Debt-Equity Ratio (in times)
Shareholders' funds have risen as a result of the fresh issue of shares at a premium and the increased

profitability of the current year.

3 Debt Service Coverage Ratio (in times)
EBITDA has grown over the year, reflecting the business expansion.

4 Return on Equity Ratio (in %)

Return on Equity has decreased in percentage terms compared to last year, due to the issuance of new

shares during the year.

5 Inventory Turnover Ratio (in times)
The company's business has expanded during the year, and considering future orders, inventory levels have

been maintained higher at the end of the current year compared to the previous year.

5 Trade Receivables Turnover Ratio (in times)
The company added new customers in March, resulting in highertrade receivables at the end of the year.

7 Trade Payables Turnover Ratio (ln Times)
The company has settled the majority of its trade payables during the year.

8 Net CapitalTurnover Ratio (ln Times)

The company's working capital has increased due to higher levels of trade receivables and inventory, driven

by the business growth.

9 Net Profit ratio (in %)

Sale prices has dropped during the year which is resulted into lower Net Profit.

10 Return on Capitalemployed (in%l
Return on Capital Employed has decreased in percentage terms compared to last year, due to the issuance

of new shares during the year.

For Keyur Shah & Associates
Chartered Accountant
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Date: 04th July'24
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